
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 07.02.2023 

DETERMINA N° 34/2023 

 

OGGETTO: Cessione mobili di ufficio a titolo oneroso 

 Approvazione verbale e aggiudicazione. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Premesso: 

- Che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2022 n. 81 si disponeva atto di indirizzo al sotto-

scritto Responsabile del Servizio per l’attivazione delle procedure di sostituzione di alcuni arredi d’ufficio, al fi-

ne di adattarli gli arredi alle mutate esigenze del personale e alla nuova strutturazione dell’Ente; 

- Che con propria determinazione n. 19 del 20.01.2023 si attivava la procedura per la cessione, a titolo oneroso, 

degli arredi e delle attrezzature non più adeguate alle attuali necessità dell’Ente; 

- Che in data 20.01.2023 è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line consorziale un avviso per la cessione di mo-

bilio da ufficio di proprietà consorziale, in esecuzione della propria determinazione n.19 del 20.01.2023; 

- Che il valore dei beni oggetto di cessione è stato stimato forfettariamente per il complesso dei beni di cui 

all’Avviso su citato in € 200,00 (euro duecento/00), smontaggio e trasporto dagli uffici consorziali alla sede di 

destinazione a carico dell’offerente; 

- Che le offerte degli interessati dovevano pervenire, in busta chiusa debitamente sottoscritta, entro le ore 

12.00 del giorno 06.02.2023; 

Rilevato che nei termini prescritti è pervenuta un’unica offerta da parte della Ditta Agriverde Piccola Società Cooperati-

va a.r.l. con sede legale in Chiusaforte (Ud); 

Visto il Verbale per la cessione del mobilio da ufficio di proprietà consorziale di data 06.02.2023; 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1. Di prendere atto dell’esito della procedura di dismissione a titolo oneroso dei mobili da ufficio e di approvare il 

relativo Verbale di data 06.02.2023, costituente parte integrante del presente atto, seppure non formalmente 

allegato, con il quale si aggiudicava la cessione oggetto del procedimento, alla Ditta Agriverde Picola Società 

Cooperativa a.r.l. con sede in Chiusaforte (Ud), via Ruffi n.2/1, P.IVA e C.F. 02153780305. 

2. Di dare atto che la somma offerta dalla ditta aggiudicataria è pari a € 300,00, oneri di legge esclusi, e com-

prende l’acquisto, lo smontaggio e il trasporto dei beni di cui trattasi. 

3. Di dare altresì atto che la somma offerta sarà introitata al Cap. 3050 denominato “Rimborsi, concorsi etc…” del 

Bilancio di previsione 2023 in corso di definizione. 

4. Di stabilire che a seguito della consegna all'aggiudicatario dei beni di cui trattasi, si procederà alla relativa can-

cellazione dall’elenco inventariale dei beni mobili registrati. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

07.02.2023 al 22.02.2023. 

Tolmezzo, lì 07.02.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 

 


